Документ подписан:

1
дата:2022.12.15 16:45:45
серийный номер: 77d7d33e
компания:ASQ SMART TEX MCHJ
инн: 310022798
фио: QLICHEV ANVARJON
email: 2

дата:2022.12.15 16:59:10
серийный номер: 778f3ef2
компания:КУРАШ АССОЦИАЦИЯСИ
инн: 202899195
фио: UMAROV SAVRIDIN
email:

11ED7C6E023A351E85FB1E0008000075
идентификатор электронного документа

ШАРТНОМА
Договор №1512

Г.БУХАРА
(место заключения договора)

15.12.2022
(дата заключения договора)

"ASQ SMART TEX" MCHJ (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора QLICHEV ANVARJON
SOLI O‘G‘LI, с одной стороны, и "КУРАШ АССОЦИАЦИЯСИ" (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице
директора UMAROV SAVRIDIN FATXULLOYEVICH, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по
отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. ШАРТНОМА

По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг)
на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный код
и название по Единому

электронному
национальному каталогу

товаров (услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС Стоимость
поставки с

учётом НДСставка сумма

1 Кураш
яктаклари

06203001021000000 -
Спецодежда (юниформа) штук 40.00 600 000.00 24 000 000.00 Без

НДС 24 000 000.00

Итого 24 000 000.00 24 000 000.00

Общая сумма договора составляет Двадцать четыре миллиона сум 00 тийин (сумма прописью),
(24 000 000.00)

(ташкилот, корхона номи) (кейинги ўринларда ”Сотувчи” деб юритилади) номидан ўзининг низоми асосида
иш юритувчи раҳбари  ___________________  тимсолида, бир томондан ва Ўзбекистон Кураш федерацияси
Бухоро вилоят ҳудудий федерацияси (корхона, ташкилот, муассаса номи), (кейинги ўринларда  “Сотиб
олувчи” деб юритилади) номидан ўзининг устави асосида иш юритувчи директори С.Умаров (вазифаси,
фамилияси, исми) тимсолида, иккинчи томондан мазкур шартномани қуйидагилар ҳақида туздилар.
1.	ШАРТНОМАНИНГ  ПРЕДМЕТИ
1.1. Сотувчи ўзига тегишли бўлган товар(маҳсулот)ни ушбу спецификацияга асосан Сотиб олувчига
қуйидагиларни мулк қилиб топшириш, Сотиб олувчи эса товар(маҳсулот)ни кабул килиш ва ушбу
Шартномада белгиланган муддатларда тўлаш мажбуриятини олади.

Т/р	Товар-моддий бойликлар номи	Ўл.бир.	Сони	Нархи	 Суммаси
1	Кураш яктаклари	шт	40	600 000	24000000
 	Жами :	 	 	 	24000000

1.2. Мазкур жадвалда кўрсатилган товар (маҳсулот)ни етказиб бериш муддати: Шартнома нархининг 30%
миқдорида олдиндан тўлов амалга оширилган кундан бошлаб 10 кун ичида.
2. ТЎЛОВ  ШАРТЛАРИ
2.1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси 24000000  (Йигирма тўрт миллион)сўмни ташкил этади.
2.2. Сотиб олинадиган Товар (махсулот) учун олдиндан тулов миқдор 7200000 сўмни, яъни, белгиланган
сумманинг 30 фоизини ташкил қилади ва бу олдиндан тўлов мазкур шартнома ғазначлик бўлинмасида
рўйхатдан ўтказилган кундан бошлаб 10 банк куни ичида  амалга оширилади. Якуний тўловнинг миқдори
эса  16800000 сўмни, яъни, келишилган  сумманинг 70 фоизини  ташкил этади ва бу якуний тўлов ҳисоб-
фактура (ёки ишлар бажарилганлигини тасдиқловчи ҳужжат) тақдим қилингандан сўнг 10 банк куни ичида
амалга оширилади.
2.3. Тўлов шакли нақд пулсиз пул кўчириш йўли билан амалга оширилади.
3. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ
3.1. Сотувчининг мажбуриятлари:
3.1.1. Товар (маҳсулот)ни шартнома талабларига жавоб берадиган ҳолатда Сотиб олувчига ўз вақтида
топшириш.
3.1.2. Товар (маҳсулот)ларнинг сифати ушбу гурухи учун амалдаги стандартларга мувофик келиши керак.
3.1.3. Сотувчи тўпламда яроксиз, сифати лозим даражада бўлмаган товарлар (махсулот)  мавжудлиги
хакида   хабар олган пайтдан бошлаб  3 кун  ичида  сифатсиз  товар (маҳсулот)ни сифатлисига алмаштириш
ёки ушбу шартноманинг 1.2.-бандига мувофиқ сифати лозим даражада бўлмаган товарнинг пулини қайтариб
беради.

3.1.4. Транспорт харажатларини ўз ҳисобидан тўлайди.
3.1.5. Сотувчи  Ўзбекистон  Республикасининг   амалдаги   қонунчилигига мувофиқ  товар (маҳсулот)га
бўлган  кафолат   муддатларини   тақдим   этади.
3.2. Сотиб олувчининг мажбуриятлари:
3.2.1. Қабул қилиш далолатномасини расмийлаштирган ҳолда ушбу шартнома ва қонун ҳужжатларида
белгиланган тартибда ва муддатда товарни миқдори, сифати ва бутланиши бўйича қабул қилиб олади.
3.2.2. Сифати лозим даражада бўлмаган товар келтирилганлиги аниқланган тақдирда, ушбу товарнинг
сифати лозим даражада эмаслиги ҳақида далолатнома расмийлаштирилган пайтдан бошлаб 3 кун ичида
сотувчини хабардор қилади.
3.2.3. Шартномада белгиланган миқдорда, тартибда ва муддатда товар ҳақини тўлаш.
4. ШАРТНОМАГА ЎЗГАРТИРИШ ВА ҚЎШИМЧАЛАР КИРИТИШ
4.1. Шартномага ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш томонларнинг розилигига кўра қўшимча битимни
расмийлаштириш йўли билан амалга оширилади. Шартномага ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш
ҳақидаги   битим у ёзма шаклда бўлгандагина ва томонлар уни имзолаганларидагина ҳаққонийдир.
4.2. Томонларнинг шартнома шартларига киритган қўшимча ва ўзгартиришлари унинг ажралмас қисми
бўлиб ҳисобланади, улар албатта инобатга олиниши зарур.
4.3. Шартнома қонунчилик ўзгарганда, Ўзбекистон Республикасининг қонунчилик ҳужжатларида белгилаб
берилган бошқа ҳолларда қайта тузилиши ёки ўзгартирилиши мумкин.
5. ТАРАФЛАРНИНГ  ЖАВОБГАРЛИГИ
5.1. Товарни топшириш муддатини бузганлик учун айбдор тараф иккинчи тарафга етказилган зарарни тўлиқ
коплайди ва қуйидаги миқдорда жарима тўлайди:
5.2. Товарни тўлиқ топширмаганлик учун Сотувчи ҳар бир кечиктирилган кунига топширилмаган товар
қийматининг 0,5 % миқдорида неустойка тўлайди.
5.3. Сифати бўйича шартнома шартларига жавоб бермайдиган товарни топширганлик, шунингдек
бутланмаган товарни топширганлик учун айбдор тараф товар қийматининг 5% миқдорида жарима тўлайди.
5.4.Шартноманинг 3.1.2-бандида белгиланган муддатда сифати лозим даражада бўлмаган товарни
алмаштиришдан бош тортган тақдирда Сотувчи товар қийматининг 10% миқдорида жарима тўлайди
5.5. Товар ҳакини ўз вактида ёки тўлиқ тўламаганлик учун Сотиб олувчи ҳар бир кечиктирилган кунига
тўланмаган сумманинг 0,4 % миқдорида, лекин ушбу сумманинг 50 % дан ошмайдиган миқдорда ўзининг
махсус ҳисоб рақамидан пеня тўлайди.
5.6. Неустойкани тўлаш тарафларни шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришдан озод килмайди.

6. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ
6.1. Мазкур шартнома ғазначилик бўлинмаларида рўйхатдан ўказилган кундан бошлаб 2022 йил «31»
декабргача амалда бўлади.
6.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилиб, бир хил юридик кучга эга бўлиб ҳисобланади ва томонларнинг
ҳар бири учун бир нусхадан берилади.
6.3. Шартнома муддатидан олдин қуйидаги ҳолларда бекор қилиниши мумкин:
- томонларнинг келишувига мувофиқ;
- Ўз.Р. қонунчилик ҳужжатларида назарда тутилган ҳолларда.
- Форс-Мажор холатларида

7. ШАРТНОМАНИНГ ҚОНУНИЙ КУЧГА КИРИШИ
7.1.  Мазкур шартнома тарафлар ўртасида имзоланган кундан бошлаб қонуний кучга кирган ҳисобланади.
8. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ
8.1. Тарафлар шартномада кўрсатилган мажбурият ва шартларни бажармаган тақдирларида Ўз.Р. Фуқаролик
кодекси ва “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги қонуни
ҳамда бошқа қонун ҳужжатлари асосида жавобгар бўладилар.
8.2. Тарафлар ўртасида келиб чиқадиган низолар ўзаро келишув асосида, агар тарафлар келиша олмасалар
низолар Ўз.Р. “Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида”ги
қонунга ва Фуқаролик кодексига асосан Бухоро туманлараро Иқтисодий Суди тартибида ҳал қилинади
8.3. Келишмовчиликлар юзага келган тақдирда барча масалалар икки томонлама музокаралар йўли билан
хал қилинади, келишиш имкони бўлмаганда эса Бухоро туманлараро Иқтисодий Судида хал қилинади.

9. БОШКА ШАРТЛАР
9.1. Мазкур   Шартномага    киритиладиган    барча    ўзгартириш   ва кўшимчалар   ёзма   шаклда  тузилиши
ва   хар  иккала  тарафлар  оркали   имзоланиши  керак.

2. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

Наименование: "ASQ SMART TEX" MCHJ

Адрес: Фуркат МФЙ, Бўстон кучаси, 16/1-уй

Телефон: 998993358742

Факс:

ИНН: 310022798

ОКЭД: 46690

Р/С: 20208000005587847001

Банк: БУХОРО Ш., АТ ХАЛК БАНКИ БУХОРО
ВИЛОЯТ ФИЛИАЛИ

МФО: 00116

Заказчик

Наименование: КУРАШ АССОЦИАЦИЯСИ

Адрес: И.МУМИНОВ КУЧАСИ, 9-УЙ

Телефон:

Факс:

ИНН: 202899195

ОКЭД: 93190

Р/С: 20212000703998318001

Банк: БУХОРО Ш., "ТИФ МИЛЛИЙ БАНКИ" АЖ
БУХОРО ВИЛОЯТИ ФИЛИАЛИ

МФО: 00084